
UCHWAŁA NR X/73/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/68/2024 Rady Gminy Ełk z dnia 12 listopada 2024 r. 
w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 4975). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC4CB33B-99C6-49E5-8CC5-9313D426AD44. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/73/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


